
Obec Senice                                                       

                                            IČ: 00876038
                            NÁVRH  ROZPOČTU  DLE  PARAGRAFŮ  NA  ROK 2024 
     
Rozpočtové příjmy v KČ

Položka Název Návrh rozpočtu
na rok 2024

1111                  900 000,00 Kč 
1112                    50 000,00 Kč 
1113                  200 000,00 Kč 
1121               1 100 000,00 Kč 
1122                  150 000,00 Kč 
1211 Daň z přidané hodnoty               2 000 000,00 Kč 
1341 Poplatek ze psů                       6 000,00 Kč 
1343 Poplatelk za užívání veřejného prostranství                       2 000,00 Kč 
1345 Poplatek za provoz, shromažďování a odstranění odpadu                  170 000,00 Kč 
1361 Správní poplatky                       1 000,00 Kč 
1381 Daň z hazardních her                    27 000,00 Kč 
1511 Daň z nemovitých věcí                  550 000,00 Kč 
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu                    74 900,00 Kč 

Bez paragrafu celkem               5 230 900,00 Kč 
1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků                  140 000,00 Kč 
1012 Podnikání a rektrukturalizace v zemědělství a potravinářství                  140 000,00 Kč 
2122 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1 000,00 Kč 
2122 Sběr a zpracování druhotných surovin                       1 000,00 Kč 
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                    60 000,00 Kč 
3632 Pohřebnictví                    60 000,00 Kč 
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    45 000,00 Kč 
3725 Využívání a zněškodňování komunálních odpadů                    45 000,00 Kč 
6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí                    52 500,00 Kč 
6171 Činnost místní zprávy                    52 500,00 Kč 
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a divident                       6 000,00 Kč 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                       6 000,00 Kč 
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků             10 000 000,00 Kč 
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené             10 000 000,00 Kč 

Rozpočtové příjmy celkem             15 535 400,00 Kč 

Rozpočtové výdaje v KČ

Položka Název
Návrh rozpočtu

Paragraf   
             

Daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti
Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ
Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů
Daň z příjmu právnických osob
Daň z příjmu právnických osob za obce

Paragraf   
             



Položka Název
na rok 2024

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - cyklostezka                   1 000 000,00 Kč 
2212 Doprava                  240 000,00 Kč 
2321 Vodní hospodářství                    21 300,00 Kč 
3111 Služby pro obyvatelstvo - vzdělávání                    10 000,00 Kč 
3314 Činnosti hnihovnické                       3 815,00 Kč 
3319 Ostatní záležitosti kultury - kronika                       8 000,00 Kč 
3341 Rozhlas a televize                    62 000,00 Kč 
3399 Ostatní záležitosti kultury církví a vzdělovacích prostředků                  441 000,00 Kč 
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               1 063 000,00 Kč 
3421 Využití volného času dětí a mládeže                  150 000,00 Kč 
3429 Ostatní zájmová činnost                       3 000,00 Kč 
3631 Veřejné osvětlení                  262 000,00 Kč 
3632 Pohřebnictví                  517 000,00 Kč 
3635 Územní plánování                  100 000,00 Kč 
3639 Komunální služby a uzemní rozvoj jinde nezařazené                  141 000,00 Kč 
3721 Nákup ostatních služeb - svoz nebezpečného odpadu                    12 000,00 Kč 
3722 Nákup ostatních služeb - svoz komunálního odpadu                  250 000,00 Kč 
3725 Nákup ostatních služeb- využívání a zneškodňování odpadu                  200 000,00 Kč 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  587 000,00 Kč 
4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím                       1 000,00 Kč 
4379 Neinvestiční tranfery spolkům                       1 000,00 Kč 
5212 Ochrana obyvatelstva                       5 000,00 Kč 
5213 Krizová opatření                       5 000,00 Kč 
5519 Ostatní záležitosti požární ochrany                    11 000,00 Kč 
6112 Zastupitelstva obcí                  664 000,00 Kč 
6171 Činnost místní správy                  794 800,00 Kč 
6310 Obecné příjmy  a výdaje z finančních operací                  303 000,00 Kč 
6320 Služby peněžních ústavů a pojištění majetku                    19 000,00 Kč 
6399 Ostatní finanční operace               2 045 000,00 Kč 
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                       1 000,00 Kč 
6130 Nákup pozemků               4 000 000,00 Kč 

Rozpočtové výdaje celkem             12 920 915,00 Kč 

Financování 
8124 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky                  224 416,00 Kč 

Výdaje celkem             13 145 331,00 Kč 

Návrh rozpočtu byl sestaven jako přebytkový.

Při sestavování rozpočtu byla provedena předběžná finanční kontrola 
 dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Připomínky k Návrhu rozpočtu obce Senice na rok 2024 mohou občané uplatnit 
písemně od 28.11.2023 do 13.12.2023.
Nebo osobně při jednání Zastupitelstva obce Senice které se bude konat 13.12.2023.

Vyvěšeno dne 28.11.2023
Sejmuto 13.12.2023

Zveřejněno na elektronické úřední desce dne 28.11.2023

Paragraf   
             


	List1

